
 

 

    津労基協第２０号 

                              2025年８月29日 

 

津労働基準協会 会員各位 

 

津労働基準協会長 

 

2025 年度 優良勤労者の推薦について 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様方には、日頃から当協会の事業推進に格別なるご支援とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、来る 11 月 23 日の勤労感謝の日を迎えるに当たり、会員事業場に勤務されて

いる優良勤労者に対し表彰を行いますので、裏面「優良勤労者表彰の推薦基準等」に基

づき、下記により、該当者をご推薦くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 推薦の方法 

「優良勤労者の推薦基準」４項目（イ・ロ・ハ・ニ）のいずれかに該当される方

を、別紙「優良勤労者推薦書」（書式は当協会 HP に掲載）によりご推薦ください。 

推薦書の提出に当たっては、内容に個人情報が含まれますので、事務局までご持

参いただくか、郵送によりお願いします。 

なお、「表彰推薦数」を超える場合は、事前に事務局へご連絡ください。 

２ 推薦書の提出先 

〒514-0004 津市栄町３丁目 261 番地 笠間ビル３階 津労働基準協会 

３ 推薦書の提出期限 

   2025 年 10月 2日（木）（必着） 

※提出期限を過ぎますと受理できませんのでご了承ください。 

４ 優良勤労者の決定および表彰 

協会長から委嘱された選考委員により決定し、推薦会員あて通知いたします。 

また、次の日程で表彰式を開催し表彰状を授与する予定です。 

    日時 2025 年 11 月 28 日（金）午後 

    場所 プラザ洞津（津市新町 1-6-28） 

                           以上 


